
Pressemelding:  

Norinnova Invest selger sin eierandel i Dualog AS 

Tromsø 10. oktober 2023. 

 

Norinnova Invest, en nordnorsk investerings- og utviklingsorganisasjon, kunngjør i dag at de 

har solgt sin eierandel i Dualog AS til en gruppe av selskapets ledelse, eksisterende øvrige 

aksjonærer samt shippingselskapet NYK – Tokyo. Salget representerer en milepæl for 

Norinnova Invest og markerer deres største exit noensinne. 

Norinnova Invest har gjennom sin eierskapsperiode vært en langsiktig og dedikert eier, og 

en aktiv partner som har vært med på å bygge Dualog AS sin posisjon som en betrodd 

leverandør av teknologiske løsninger til den maritime industrien. 

«Vi er svært glade for den avtalen som nå er inngått», uttaler Karl-Johan Jakola i Norinnova 

Invest. «Norinnova har vært eier og finansiell partner siden selskapet ble stiftet i 1994 – den 

gang som et utspring fra avansert forskning i Tromsø-miljøet - og i 2007 tok Norinnova 

Invest over oppfølgingsinvesteringen og har vært den største eieren under selskapets reise 

ut i verden. Dette har vært en god investering for oss, og Fondet har fått en fin avkastning 

som kan gi et viktig bidrag til å sette opp ett nytt fremtidig Såkornfond i landsdelen. Vi er 

stolt over den posisjonen Dualog har fått, og vi har hatt et utmerket samarbeid med 

ledelsen i denne utviklinga. Når vi nå tar exit, har vi lagt vekt på at selskapet har en god 

kompetanse og kan loses trygt videre med et lokalt leder- og eierskap som har globale 

ambisjoner».  

«Vi er veldig fornøyd nå», avslutter Jakola. 

Med denne transaksjonen ser Norinnova Invest frem til å forfølge nye 

investeringsmuligheter, mens Dualog AS går videre på sin spennende reise med å videreføre 

internasjonal vekst og utvikling med en sterk industriell profil. 

Største aksjonær og CEO i Dualog, Morten Lind-Olsen, ser frem til å bringe selskapet inn i en 

ny fase: «Gjennom dette eierskiftet legges det nå til rette for videre utvikling av Dualog som 

en Global IT aktør i Shipping og Fiskeri med sterk nordnorsk forankring. Vi har nå etablert en 

langsiktig plan for selskapet der vi er også glad for å ha fått med det Japanske 

Shippingselskapet NYK med en mindre eierpost.» 

«Selskapets har dyktige og kompetente medarbeidere som har utviklet en unik 

produktportefølje og gjennom dedikert arbeid i feltet etablert en sterk markedsposisjon 

med en globalt stor og voksende kundebase. Disse verdiene skal nå forvaltes videre med 

utgangspunkt i lokalt eierskap og ledelse. Vi ser lyst på fremtiden», sier en entusiastisk 

Morten Lind-Olsen.   

Både Norinnova og Dualog vektlegger et godt samarbeid gjennom eierskapsperioden, og at 

man nå har funnet en god omforent løsning som begge parter er fornøyd med.  

Carnegie og Schjødt har vært engasjert som rådgivere for Norinnova Invest i transaksjonen. 



For mer informasjon om Dualog AS og deres tjenester, besøk https://www.dualog.com/. 
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